P.E.T.Í.R. SJiCi] KTOTiXdO E(MÜIU ^-lí2-2020 1Ü20 087773 yi

^â/m€[/r<i Q/^íu/)ucí^m/cia ^íUunaía <^límálica de (Soa VRjx^,ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N« 1163/2020

São Roque, 7dedezembro de2020. %
o

o>2
côp:

i?
li
M o

5?

Prezado Senhor,

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios de ||
Vossa Senhoria no sentido de pleitear ao Departamento de Obras o corte da il
árvore localizada na Estrada Toshiyuki Takeda (lei de denominação da via em §|
anexo). I|

Tal solicitação se faz urgente e necessária, pois g|
como pode ser observada em fotos anexas, a referida árvore está na iminência o 1

28
de cair sobre os cidadãos e carros que transitam por aquela via, podendo
ocasionar graves acidentes oque coloca a risco a segurança de todos. ^|

O ca

Na certeza de que dispensará especial atenção a ^
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estimae de distinta consideração. |>|

li
Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador I §
<D

11
o 0>

o
® O
(O I.

Ao f
Ilustríssimo Senhor 8
CLAUDINEI ROSA |
Diretor do Departamento de Obras da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N* CETSR 07/12/2020 -12:10 9852/2020

oE

(D (O

«I
'ã>(0
o o

o.

St

^âmwc/Mi Q/^íu/mci^u^ ^(Ua/ricía c/e WícxjfMe
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'^.lítÁÍíj!

V; ^í^ v'jr/1

áiiíé&Êi.
mwmm

íí/m/'

f •'

%§. %%
mí

i
i
(D

O)^
àif^

i?
o:r
CM>

o

CS*

|1
®2
§1
Ss

sf
If
=1§1

i|
b?
w o
âco

CO

® 2

fB
D) •

•D C

O 8

li

ç|
.5>«

§1
•D>!

(OS-

^8
KD CO

sS
C (O
m .

11
9'Õ)
T) o

Bo
CO I_

LU*C

o

2
(O
Q.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

PROJETO DE LEI N.»: 03/99-L, 08/02/99.
(Do Vereador Etelvino Nogueira - PTB)

Autógrafo n.®; de 03/03/99

LEI N® de. ...í??. /....f^ /./..• ?.?.?•

( Projeto de Lei n.®:03/99-L, de 08/02/99, de autoria
do Vereador Etelvino Nogueira - PTB).

"Dá denominação de "Tosliiyuki Takeda" à via
pública que se especifica."

EFANEÜ NOLASCO GODINllO, Prefeito da
Estância Turística de São Roque, no uso de suas
atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque decreta e ele promulga a
seguinte lei:

Art. r - A via pública sem nome, que se inicia na
Estrada Municipal do Carmo, próximo ao Kokushikan, e termina na Estrada do Mikami,
passa a denominar-se "Tosliiyuki Takeda".

Art. 2® - O competente setor da Prefeitura
providenciará o emplacamento do citado logradouro público conforme "croqui" que fica
fazendo parte integrante desta Lei.

Art. 3" - As despesas decorrentes com a execução da
presente Lei correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Art. 4® - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA VA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÂÕ^ROQUE, 05 10311.999.

EFANEU NOLASCO GOOINHO
PREFEITO

PubíLLc/idci Oj06 05 da mcuuio dc. 1.999, no GahineXí. do Pn^^íiXo.
Ap/iovada. aos 02 de. mo/iço de 1.999, na. 5? SeàAoo Onxluuvuji.

SancÁono a pn.e6ente LeÂ,.
São Roque, 05 de mo/iço de 1.999

-2—
EFAWEÜ NOLASCO GOOINHO

PREFEITO

>.&6?

«04>9mI|

• 1
\ r^.'. ;•

^ ^-v ví'*NíVÍí^ •
S) • • >1.

•.íí.è^ i /.)]•• :•>'•:V 5.. íP:í?ít^;AStíá '̂'ll:)á '̂̂ ^
;uÍ /ià^' '•í ^ i - • *' / ' '*' ^ ?* • í/.^^'
í.è^ £/i]";;;'tv ;z..

0'»'Ç OVNH^.') •'-'̂ 0<iÜt'/H

i'j V ,.oiOiOJ0 -•

XopOjOWvI^

^ A . ^'>\ ^- • r - • \ / ^'*-7'f/! ( I > / ^ N^. i r.\ ♦V-í\ ^• /.y ( v^''* (••**'•/'/»*
'" • 7^ { y /V/' .V . \ • *J( -.A •• •
'. V* ' C^' /ff/ y vyfl - - ' 04OD0MD . j \ \

KA k:-:^\7 V> -V' \j W
;V -A ,v--r~l•

..A V -.A---;.

r"" .y .. \'£^.4 ' *
X iV • .\ K:./^.- í

oAp-c 4 1 v^

#'^sí-A\ fíV : \ íD /-- . .- . Í>^V- í\ \ ' A
>s' -^- - •" •===-.í^^^ ás • •Jr' **1 \ \>y''' >